
UCHWAŁA NR XLVII/333/18
RADY GMINY KOBYLANKA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 87.134,54 zł, z tego 
dochody majątkowe o kwotę 22.347,23 zł i dochody bieżące o kwotę 64.787,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 372.244,54 zł, z tego 
wydatki majątkowe o kwotę 45.830,00 zł i wydatki bieżące o kwotę 326.414,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok o kwotę 285.110,00 zł, z tego 
wydatki majątkowe o kwotę 220.410,00 zł i wydatki bieżące o kwotę 64.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Po zmianach budżetu ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
10.724.543,09 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 2.691.857,21 zł.
2. Upoważnia się Wójta po zmianach budżetu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych, o których mowa w ust. 1, do wysokości kwot w nich określonych.
3. Ustala się po zmianach maksymalną wysokość udzielanych pożyczek z budżetu w 2018 r. w kwocie 

61.000,00 zł.
4. Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek z budżetu w 2018 r. do kwoty 61.000,00 zł.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4512



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Ilnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4512



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/333/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 września 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 693 930,00 0,00 14 800,00 16 708 730,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 253 811,00 0,00 7 000,00 6 260 811,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
74 318,00 0,00 7 000,00 81 318,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 185 845,00 0,00 3 800,00 3 189 645,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
5 000,00 0,00 800,00 5 800,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
20 940,00 0,00 3 000,00 23 940,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
476 430,00 0,00 4 000,00 480 430,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 025,00 0,00 4 000,00 8 025,00 

758     Różne rozliczenia 5 251 158,90 0,00 21 987,31 5 273 146,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 188 071,90 0,00 21 987,31 210 059,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4512



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 987,31 21 987,31 

801     Oświata i wychowanie 525 861,40 0,00 3 000,00 528 861,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 51 995,00 0,00 3 000,00 54 995,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

6 050,00 0,00 3 000,00 9 050,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 901 416,00 0,00 24 000,00 925 416,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
14 171,00 0,00 22 500,00 36 671,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 820,00 0,00 20 000,00 33 820,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 340,00 0,00 2 500,00 2 840,00 

  90095   Pozostała działalność 100 764,00 0,00 1 500,00 102 264,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
900,00 0,00 1 500,00 2 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 012,00 0,00 1 000,00 83 012,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4512



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 339,00 0,00 1 000,00 1 339,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 339,00 0,00 1 000,00 1 339,00 

bieżące razem: 28 897 256,89 0,00 64 787,31 28 962 044,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 347,23 22 347,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 347,23 22 347,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 347,23 22 347,23 

majątkowe razem: 2 811 594,81 0,00 22 347,23 2 833 942,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 315 464,00 0,00 0,00 2 315 464,00 

Ogółem: 31 708 851,70 0,00 87 134,54 31 795 986,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 315 464,00 0,00 0,00 2 315 464,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4512



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/333/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 września 2018 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
11493812,03 974880 647350 0 647350 327530 0 0 0 0 10518932,03 10518932,03 2443097 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105830 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 45830 45830 0 0 0 

po zmianach 11599642,03 1034880 707350 0 707350 327530 0 0 0 0 10564762,03 10564762,03 2443097 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
5937581 302200 302200 0 302200 0 0 0 0 0 5635381 5635381 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5947581 312200 312200 0 312200 0 0 0 0 0 5635381 5635381 0 0 0 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed 

zmianą 
2589604,03 149150 149150 0 149150 0 0 0 0 0 2440454,03 2440454,03 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 95830 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 45830 45830 0 0 0 

po zmianach 2685434,03 199150 199150 0 199150 0 0 0 0 0 2486284,03 2486284,03 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
615478 285478 285478 7000 278478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 635478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
615478 285478 285478 7000 278478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 635478 305478 305478 7000 298478 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed 

zmianą 
191500 191500 191500 13800 177700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171500 171500 171500 13800 157700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed 

zmianą 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
4107496,39 3786921,39 3538921,39 2413310,18 1125611,21 0 248000 0 0 0 320575 320575 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35500 35500 35500 5700 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4512



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

po zmianach 4142996,39 3822421,39 3574421,39 2419010,18 1155411,21 0 248000 0 0 0 320575 320575 0 0 0 

  75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
3033708,28 3033708,28 3026308,28 2318438 707870,28 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35500 35500 35500 5700 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3069208,28 3069208,28 3061808,28 2324138 737670,28 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
501131,35 399883,26 269714,43 136875,92 132838,51 124006,83 6162 0 0 0 101248,09 101248,09 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21714,54 21714,54 0 0 0 21714,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 522845,89 421597,8 269714,43 136875,92 132838,51 145721,37 6162 0 0 0 101248,09 101248,09 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
274185,41 186937,32 61788,49 878,92 60909,57 124006,83 1142 0 0 0 87248,09 87248,09 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21714,54 21714,54 0 0 0 21714,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295899,95 208651,86 61788,49 878,92 60909,57 145721,37 1142 0 0 0 87248,09 87248,09 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
11212338,93 7184081,84 5755270,22 4300420,32 1454849,9 1170900 257911,62 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

zmniejszenie -25700 -25700 -25700 -25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11251638,93 7223381,84 5794570,22 4274720,32 1519849,9 1170900 257911,62 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
7917311,55 3889054,46 3726592,5 3007367,03 719225,47 0 162461,96 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

zmniejszenie -25700 -25700 -25700 -25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7891611,55 3863354,46 3700892,5 2981667,03 719225,47 0 162461,96 0 0 0 4028257,09 4028257,09 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed 

zmianą 
420982 420982 420242 198565,33 221676,67 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 475982 475982 475242 198565,33 276676,67 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
35981,36 35981,36 32281,36 13500 18781,36 900 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45981,36 45981,36 42281,36 13500 28781,36 900 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
496287,47 496287,47 378204,47 321546,47 56658 0 118083 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25700 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521987,47 521987,47 403904,47 347246,47 56658 0 118083 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 
przed 

zmianą 
365816,47 365816,47 340154,47 319794,47 20360 0 25662 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4512



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25700 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 391516,47 391516,47 365854,47 345494,47 20360 0 25662 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
3485861,31 2244044,31 2216444,31 269107 1947337,31 27000 600 0 0 0 1241817 1241817 685317 0 0 

zmniejszenie -220410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220410 -220410 -220410 0 0 

zwiększenie 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3357451,31 2336044,31 2308444,31 269107 2039337,31 27000 600 0 0 0 1021407 1021407 464907 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1550132 864815 837665 190169 647496 27000 150 0 0 0 685317 685317 685317 0 0 

zmniejszenie -220410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220410 -220410 -220410 0 0 

zwiększenie 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1421722 956815 929665 190169 739496 27000 150 0 0 0 464907 464907 464907 0 0 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
2327452,42 1566746,84 246518,84 3500 243018,84 1320228 0 0 0 0 760705,58 760705,58 0 0 0 

zmniejszenie -19000 -19000 -14000 0 -14000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2314952,42 1554246,84 239018,84 3500 235518,84 1315228 0 0 0 0 760705,58 760705,58 0 0 0 

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
1445524,42 1303718,84 158718,84 3500 155218,84 1145000 0 0 0 0 141805,58 141805,58 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1452024,42 1310218,84 165218,84 3500 161718,84 1145000 0 0 0 0 141805,58 141805,58 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
699900 81000 76000 0 76000 5000 0 0 0 0 618900 618900 0 0 0 

zmniejszenie -19000 -19000 -14000 0 -14000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 680900 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 618900 618900 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
42433394,79 23972305,59 14864719,98 8077830,2 6786889,78 3056375,83 5264379,83 0 0 786829,95 18461089,2 18461089,2 3128414 0 0 

zmniejszenie -285110 -64700 -59700 -25700 -34000 -5000 0 0 0 0 -220410 -220410 -220410 0 0 

zwiększenie 372244,54 326414,54 304700 31400 273300 21714,54 0 0 0 0 45830 45830 0 0 0 

po zmianach 42520529,33 24234020,13 15109719,98 8083530,2 7026189,78 3073090,37 5264379,83 0 0 786829,95 18286509,2 18286509,2 2908004 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4512


		2018-10-05T12:40:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




